Se reforma el Art. 2o. del Decreto No 15 del 12 de Diciembre de 1959, que
se leerá así:

La Emisión constara de sellos aéreos, con un total para los dos objetos de la misma, o
sea homenaje a la Cámara Júnior de Nicaragua y celebración del Año Mundial del
Refugiado, Diez Millones seiscientos cincuenta mil (10.650.000) sellos que tendrán un
valor Fiscal total de un millón seiscientos quince mil córdobas., (1.650,000.00),
conforme el siguiente detalle:

Cantidades: Valores: Diseño:

1.500.000 C$ 0.02 Seis (6) motivos de la
1.500.000 0.03 Cámara Júnior de 
1.500.000 0.04 Nicaragua y Cámara,